
JIHOČESKÝ KRAJ - KRAJSKÝ ÚŘAD

OHMS

Fidler Jiří Ing. Bc.

U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice

Bankovní spojení: IČ: 70890650 DIČ: CZ70890650

Tel.: Fax: 386359069 E-mail:

KUJCP00S5IL8

Dodavatel:

IČ: 15774767 DIČ: CZ7153121250

Marie Bártová

OBJEDNÁVKA

Číslo obj.: Ze dne: Vyřizuje: Telefon:

000888/2018 30.07.2018

Objednáváme u Vás podle platných zákonných předpisů tyto dodávky:

Opravy a výměny žaluzií v kancelářích a zas. místnostech KÚ 1, U Zimního stadionu 1952/2, Č. Bud. (dle cenové
nabídky v příloze)

Cena: do 83 100,- Kč bez DPH
Termín: nejbližší možný

Fakturační adresa:

Jihočeský kraj

U Zimního stadionu 1952/2

370 76 České Budějovice

IČ: 70890650

DIČ: CZ70890650

Potvrzenou objednávku vraťte na výše uvedenou adresu

Fidler Jiří mg. Bc.
vedoucí odboru

Dodavatel bere na vědomí, že objednávka, jejíž plnění převyšuje částku 50.000,- Kč bez DPH, bude zveřejněna v registru smluv zřízeného podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru
Smluv.

Faktury, které posíláte pouze elektronicky (mailem) zasílejte na e-mail podatelny: posta@kraj-jihocesky.cz

Informace pro plátce DPH

Při fakturaci uvádějte na daňový doklad pouze účet zveřejněný u správce daně podle ustanovení § 109 odst. 2 písm. c) zákona č. 235/2004 Sb., o DPH ve znění pozdějších
předpisů. V opačném případě se vystavujete riziku, že Vám DPH uhradíme na účet Vašeho správce daně podle § 109a jmenovaného zákona. Totéž platí i v případě, že se
stanete nespolehlivými plátci podle § 109 odst. 3 téhož zákona.

*KUJCP00S5IL8*



JIHOČESKÝ KRAJ - KRAJSKÝ ÚŘAD

OHMS

FidlerJíri Ing.Bc.

U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice

Bank IČ: 70890650

Tel: Fax; 386359069 E-mail:

KUJCP80S5IU
DIČ; CZ70890650

Dodavatel:

1Č: 15774767 DIČ: CZ7153121250

Marie Bártová

OBJEDNÁVKA

Číslo obj.: Ze dne: Vyřizuje: Telefon:

000888/2018 30.07.2018

Objednáváme u Vás podle platných zákonných předpisů tyto dodávky:

Opravy a výměny žaluzií v kancelářích a zas. místnostech KÚ I, U Zimního stadionu 1952/2. Č. Bud. (dle cenové
nabídky v příloze)

Cena: do 83 100.- Kč bez DPH
Termín: nejbllžší možný

Fakturační adresa:

Jihočeský kraj

U Zimního stadionu 1952/2

370 76 České Budějovice

IČ; 70890650

DIČ: CZ70890650

Potvrzenou objednávku vraťte na výše uvedenou adresu

. VI* ST! YUL.
O

FwBer Jiří Mg. Bc.
vědoucí odboru

^Aystel bere isa 0.000.- Kí bez DPH. bttde itveřejrt&a v registra smluv tďfcotčte pndte zátena t .140/201J Sb., o regi

Faktury, které posíláte pbuzt etektronieky (mailem) zasílejte na e-mail podatelny: posta@kJí(Híhocesky.«3S

informace pro putce OPII

Pft fttttamci uvádĚjts m daftovv dokladpout* účet z*efejn*tý a sptáw* dnepodle ustttmveai § i» odst, 2 pístu, e> ákosw t. 2350004 Sb., o DPH ve zstfeí part&klk
předpisu. v opačném se vestavujete ríztkic že Vám DPH uhradíme na účel Vašeho správce dané podle § 109a jjncnova«ěho zákona. Totéž pkii i v případě H $e
siaaetc m^khhwmipmdpoáh £ 109 oM. 3 téhož xákona. ' K



Marie Bártová - bytový textil, Husova 27, České Budějovice

Cenová nabídka - Krajsky úřad České Budějovice

Oprava horizontálních žaluzií v budově JčKÚ podle kanceláří:

3009 - vertik. žaluzie, lamely komplet, 28ks + řetízek
3005,1035,1031 - HŽ 49,7xl86cm .......................8x965,-.
3071,3069,3068,
2079, 2078, 2077
2076 .....................- HŽ 108x60cm............................ 12x985,-

HŽ 46,5x150cm........................ 24x845,-
zased.místnosti 1., 2. 3.patro - HŽ 82x60cm...........4x880,-

HŽ 33,5xl00cm......8x695,-
HŽ46,7xl00cm..... 9x754,-
HŽ 56,7x1 lOcm......9x815,-

3073, 1088 - HŽ 59,6xl00cm..................................... 6x805,-
HŽ 59,6x60cm....................................... 6x715,-
HŽ40,6xl05cm.................................... 4x770,-
HŽ40,6x68cm...................................... 4x715,-

1084, 1083,
1085, 1086 - HŽ 108x60cm........................................7x985,-

HŽ46,7xl30cm....................................14x810,-

.4 145,- 

.7 720,-

.11 820,- 
20 280,- 
..3 520,- 
..5 560,- 
..6 780,- 
..7 335,- 
...4 830,- 
..4 290,- 
..3 080,- 
..2 860,-

...6 895,- 
.11 340,-

Celkem 100 455,-Kč včetně DPH


